
Centro de Producc¡ón Santa R¡ta S.A. de C.V.
Endeudam¡ento Neto

Del 0l de enero Al 31 de d¡clembre del 2022

Total Otros lnstrumentos de Deuda

TOTAL

Total de Intereses de Créditos Bancarios

Total de lntereses de Otros lnstrumentos de Deuda

TOTAL

Ba¡o prolesta d€ d6ajr verdad alodaEmc que lc Esbdos FiñanoeG y sus ñoEs, 9n feneb¡émdE @ffi y s Égpoi$Ul¡dad dol ñ¡§or

Centro de Producclón Santa R¡ta S.A. do C.V.
lntereses de la Deuda

Del 01 de enero Al 31 de diciembre del 2022

dentif¡cac¡ón de Créd¡to o lnstrumento
Amort¡uac¡ón Endeudam¡ento Neto

A B C=A-B

Créd¡tos Bancarios

Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros lnstrumento3 de Deuda

0

0

0

0

0

0

dentificac¡ón de Créd¡to o lnstrumento Devengado Pagado

Créd¡tos Bancarios

0 0

Otros Instrumentoa do Douda

0 0

0 0


